CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN LÀM LẠI BÁO CÁO THỰC TẬP TỐT NGHIỆP

Kính gửi:
-   Ban Giám hiệu Trường CĐ Kinh tế - Kỹ thuật Công Thương;
· Phòng Đào tạo ;
· Khoa .......................................................................................
Tên em là: ..................................................................................... Ngày sinh: ...........................................
Nơi sinh : .............................................................................................................................................................
HSSV lớp: ............................................ Khoá học: .....................................................................................
Ngành/nghề: ..................................................................... Hệ đào tạo: .....................................................
Em làm đơn này xin được làm lại báo cáo thực tập tốt nghiệp, lý do:

…………………………………………………………………………………………………………………….…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..…...

Em xin chân thành cảm ơn!

                                                         Thanh Hoá, ngày ...... tháng ....... năm 20......
                                                                          NGƯỜI VIẾT ĐƠN
                                                                                       (Ký và ghi rõ họ tên)

Mẫu 21-HSSV